
Empresa Municipal de Informática - EMPREL
Rua do Brum, nº. 123 – Empresarial Brandão Mattos, 2º Andar, Bairro do Recife | 50030-260 - Recife/PE

Telefone: (81) 3355.7000
www.emprel.gov.br

PORTARIANº 005/2023 DPR/EMPREL Recife, 24 de fevereiro de 2023.

O DIRETOR PRESIDENTE DA EMPREL, no uso das suas atribuições estatutárias,
considerando o disposto nos artigos 19 e 23 , inciso XIV e Art. 42, todos do Decreto
Municipal n°34.891, de 03 de setembro de 2021;

RESOLVE:

Art. 1º Constituir Comissão Paritária para formalizar o termo final do PCSE, resultado da
compilação do termo preliminar do PCSE, que foi elaborado contemplando todos os cargos e
regulamentações dos 02 (dois) Planos de Cargos Vigentes anteriormente (PCCS e PCRC), por
um período de 120 (cento e vinte) dias, podendo ser prorrogado, sob a presidência do
Diretor de Administração e Finanças, VITOR PAVESI, mat. 90049-4, com a seguinte
composição:

I - VITOR PAVESI, matrícula nº 90049-4
II - ALONSO JOSE DA SILVA FILHO, matrícula nº 232-1
III - JOÃO HENRIQUE DE LIMA LOBO, matríula nº 90050-8
IV - DINALDO LESSA INACIO DA SILVA, matrícula nº 579-7
V - JOAO FERNANDES DE LIMA JUNIOR, matrícula nº 421-9
VI -WALTER JOSE DOS SANTOS SILVA, matrícula nº 586-0

Art. 2º esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
partir de 14 de fevereiro de 2023.

Bernardo Juarez D’Almeida
Diretor Presidente

http://www.emprel.gov.br/

	PORTARIA Nº 005/2023 DPR/EMPREL  Recife, 24 de fe

		bernardo.emprel@gmail.com
	2023-02-24T12:49:17-0300
	RECIFE - PE
	BERNARDO JUAREZ D'ALMEIDA:85753785468




